CÂMARAMUNICIPALDE POUSO ALEGRE
Estado de Minas Gerais

REQUERIMENTO Nº 28/2021

Senhor Presidente,

O Vereador que este subscreve, consoante disposto no art.
298 cfc o inciso V do art. 264 do Regimento Interno da Câmara Municipal de Pouso
Alegre, requer seja realizada homenagem aos membros (jogadores, comissão técnica e

Presidente) do Pouso Alegre Futebol Clube, pela conquista do Tomeio de
Inconfidência,no dia 05 de maio de 2021.

JUSTIFICATIVA

A conquista do primeiro lugar em importante competição
futebolística enaltece e engradece o nome da cidade Pouso Alegre para além das

fronteiras regionais, além de servir de exemplo e motivar crianças e jovens para prática
de esportes em nosso município.

Sala das Sessões, 11 de maio de 2021.

Igor Tavares    VEREADOR

& BOQuan)sda O cuLdo do cul
o die AA 4/3 DA a |

ANÃO tam fo POA cam Aro Ya des PELO PLENÁRIO
f x 4saindo do fãadicado 4326/2024 POR voTos.

SALA DAS SESSÕES,(Mito OS /2034

Bruno Dias
Presidente

Ay. São Francisco, nº 320 - Primavera- PousoAlegre - MG - 37552-030- Fone: (35) 3429-6500 | 3429-6501 | Site: www.empa.mg.gov.br

q
Mq
=q
ulc
Ço>a-o>
“+E
ooo
J,<

AS
E
18
oS
aSoq
10
coa+
19a
Qq
Ly
[am<>

«<Jo
Oa
<£L
EC
a.
ac
Õ
S
A
O
A.
Q
Q<
£oq

£L